
UCHWAŁA NR XVIII/107/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B w Tykocinie ul. 11 Listopada - dokumentacja”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 25.000 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B 
w Tykocinie ul. 11 Listopada – dokumentacja”, stanowiącą 50 % kosztów wykonania dokumentacji.

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej                         
z budżetu Gminy Tykocin na rok 2020.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia stosownej umowy z Zarządem                                                 
Powiatu Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 66E21C93-FBB7-4FBE-8186-E235D3DD03D2. Podpisany Strona 1




